[bookmark: _GoBack]第1号様式
船橋市ホテル等建築計画届出書
年　　月　　日
　　船橋市長　あて
建築主　住所(所在地)　　　　　　　　TEL
氏名(名称)　　　　　　　　　　印
(代表者氏名)
　ホテル等を建築するので、船橋市ラブホテルの建築規制に関する条例の規定により、下記のとおり届出ます。
記
	建築計画の概要
	建築場所
	地名地番
	船橋市

	用途地域

	その他の地域、地区、街区

	防火地域
	防火・準防火・指定なし

	届出に係る建築物
	主要用途

	工事の種別
	新築・増築・改築・大規模の修繕・大規模の模様替・
その他(　　)

	高さ
	　地上　　　　m　　　　地下　　　　m

	階数
	　地上　　　　階　　　　地下　　　　階

	構造
	　　　　　　　造　　一部　　　　　　造

	届出部分
	届出部分以外の部分
	合計

	敷地面積
	m2
	m2
	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	その他
	　看板・広告塔・ネオン・(　　　　　　　　　　)

	届出代理者住所・氏名
	　　　　　　　　　　　　印　TEL